杉山学校2015年一年级新生招生公告
根据《2015年秋季湘潭九华示范区中小学招生工作实施方案》要求，现将我校2015年一年级新生的招生工作具体说明如下，请有关家长按要求办理报到手续。
一、服务范围：
潭邵高速公路以北、九华大道以西、科大路以东。
二、招生对象：
    年满六周岁（即2009年8月31日以前出生，2015年8月31日前年满6周岁） 的符合以下条件的儿童。
1、居住在本校服务范围内的适龄儿童。（以其父母户口簿住址或房产证为入学依据）
2、居住在本校服务范围内的拆迁户适龄儿童。
3、居住在本校服务范围内的九华园区企业务工随迁子女。
三、报名时需提供的有效证件资料
	  1
	父母和孩子的居民户口簿原件及复印件

	  2
	父母的身份证原件、复印件

	  3
	儿童《预防接种证》原件

	  4
	房产证或购房合同的原件及复印件。

	  5
	拆迁户须提供拆迁协议或征拆合同原件及复印件。

	  6
	我校服务区域内的务工随迁子女，其父母需在当地居住一年以上，与单位签订了劳动合同，提交了上面1、2、3项证件外，还需提交从业证明（合法有效的劳动合同）、居住证、房屋租赁合同。

（以上证件及复印件请家长提前准备好）
四、报名地点：杉山学校
五、报名时间：
1、本校学前班：6月17日---6月19日。
2、本服务范围内的校外学龄儿童：6月23日---26日。
六、报名程序：
1、准备好报名时需提供的有效证件资料。
2、填写报名表，在报名当天到杉山学校传达室领取（或到学校网站下载，网址http://www.xtssxx.com/）。
2、证件核查：在综合楼一楼大厅审核相关证件。
3、符合条件者到指定地点报名。
4、领取入学通知书：2015年6月30日到学校传达室领取。
七、报名联系人：许老师    电话  18173202130
八、温馨提示：
1、家长妥善保管入学通知书，2015年9月1日凭此通知书到班主任处办理入学手续。
2、未满6周岁的儿童一律不报名，凡因资料提供不实，无法进行学籍注册，一切后果由家长自行承担。
[bookmark: _GoBack]杉山学校
2015.6.12